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PËR
	Јеlena Ilić, zyrtare për çështjet kadrovike 
Komuna e Graçanicës
RR. “Car Lazar”
10500 Graçanicë
E-mail – jelena.ilic@rks-gov.net
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	LËNDA
	Komentet për Projektin e Kodit të Etikës të Komunës së Graçanicës





	Nr.r. 
	Emri dhe mbiemri/emri i personit juridik, OJQ-së, Shoqatës ...
	Komenti
	Arsyetimi i komentit
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